（電子メール施行）

環 整 第 1 3 3 3 号 の ３

令和２年 12 月 16 日

一般社団法人兵庫県水質保全センター会長 様

兵庫県農政環境部環境管理局環境整備課長

「兵庫県浄化槽設計・施工上の運用指針」の改正について（通知）

このことについて、令和２年 12 月 10 日付け建指第 1567 号-4 により兵庫県県土整備部住

宅建築局建築指導課長から当課あて周知依頼がありましたので、お知らせします。

【添付資料】

別添１  「兵庫県浄化槽設計・施工上の運用指針」の改正について

     （令和２年12月10日付け建指第1567号-4 県土整備部住宅建築局建築指導課長通知）

別添２  「兵庫県浄化槽設計・施工上の運用指針（令和２年12月10日一部改正）」

【問合せ先】

兵庫県農政環境部環境管理局環境整備課（尾崎）

〒650-8567 神戸市中央区下山手通5-10-1

TEL:078-362-3279（直通）、FAX:078-362-4189

E-mail:Taira_Ozaki@pref.hyogo.lg.jp